
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 46/11 

BURMISTRZA SULEJOWA 
z dnia 1 czerwca 2011 r. 

 

 

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży komunalnego lokalu mieszkalnego  

 

 

                     Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3  ustawy  z  dnia  8 marca 1990r. o  samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, Nr 

153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, poz.1055,Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 106, 

poz. 675), art. 25 ust.1, art.28 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (t.j. z 2010r Dz. U. Nr 102, poz. 651, zm. Nr 

106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200 poz. 1323;       

z 2011r. Nr 64, poz. 341) oraz uchwały Nr XXXV/280/2006 Rady Miejskiej w Sulejowie        

z dnia 30 maja 2006 roku w sprawie zasad sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokali 

mieszkalnych w budynkach stanowiących własność Gminy Sulejów oraz bonifikat od ceny 

sprzedaży tych lokali (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2006 r. Nr 246 

poz.1906) postanawiam  co  następuje : 

 

 

 

                 § 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy 

komunalny lokal mieszkalny nr 11 położony w Sulejowie przy ul. Koneckiej 66 wraz                  

z pomieszczeniem przynależnym i ułamkową częścią gruntu w działce nr 241/5 obręb 17 

miasta Sulejów. 

 

                  § 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


